
Jméno a příjmení Ulice,čp Obec,město PSČ Smlouva číslo

e-mail
Fakturace Požaduje fakturu

Datum instalace Aktivní od Tarif Zřiz.popl. Veřejná IP

Název Typ S/N MAC
IP Adresa Maska Brána DNS

Poplatky
Cena/měsíčně

Převodem 15.den

vs 0

Poznámka

………………………………………………..
Podpis 

                               SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

www.zochnet.cz : info@zochnet.cz : tel: 608 135 779 : Kontaktní místo: Čejkovice 2,438 01 Žatec

Nastavení zařízení

Způsob platby-termín
Platební údaje

č.účtu 9077446001/5500

Účastník prohlašuje,že souhlasí s provedením montáže a instalace zařízení a prohlašuje,že nedošlo k poškození jeho majetku v souvislosti s 
instalací zařízení.



1. Předmět smlouvy

1.1 Poskytovatel se touto smlouvou („Smlouva“) zavazuje poskytovat Uživateli službyelektronických komunikací 
v typu, v rozsahu a v ceně uvedené ve Specifikaci služeb („Specifikace“), která je nedílnou součástí této Smlouvy.

1.2 Uživatel se touto Smlouvou zavazuje řádně a včas platit cenu za poskytování služeb.

2. Cena za služby a jejich úhrada 

2.1 Cena se řídí ceníkem Poskytovatele-ceník je dostupný na stránkách poskytovatele.
2.2 UŽIVATEL se zavazuje hradit POSKYTOVATELI za služby následující částky : 
2.3 za službu částku-měsíčně: Tarif T1 …............ Kč
2.4 Instalace,aktivace-jednorázově: …............ Kč

2.5  Měsíční platby za služby dle čl.2.3 a 2.4 budou UŽIVATELEM zahájeny dne: 

na účet POSKYTOVATELE s variabilním symbolem shodným s číslem této smlouvy.
Zaplacením se rozumí den připsání platby na účet POSKYTOVATELE. 

2.6 V případě prodlení UŽIVATELE s úhradou platby dle této smlouvy má POSKYTOVATEL nárok na smluvní 
pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za den. 

2.7 Platba v hotovosti není možná.

2.8 Specifikace služby je nedílnou součástí této smlouvy

3. Doba trvání smlouvy,ukončení smlouvy

3.1 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou

3.2 Smlouvu je možno vypovědět bez udání důvodu.Výpovědní doba činí 30 dní a začíná běžet druhý den od
doručení výpovědi.

3.3 Výpověď je nutno doručit Poskytovateli v písemné formě.

4.Obecná ustanovení

4.1 UŽIVATEL nesmí umožnit přístup do sítě internet prostřednictvím sítě POSKYTOVATELE
třetím osobám (tzv. přeprodávání připojení) za úhradu. 
Porušení tohoto bodu je považováno za hrubé porušení smluvních podmínek.

4.2 UŽIVATEL je povinen zabezpečit si svoje zařízení(počítače)tak,aby nedocházelo k hromadnému rozesílání 
SPAMu (např. vhodným antispamovým programem). 

4.3 UŽIVATEL je povinen v souvislosti s jeho přístupem k internetu dodržovat právní předpisy a pravidla 
přijatelného využití sítě. 

4.4.Uživatel i Poskytovatel jsou povinni dodržovat VOP.

5.Prohlášení Uživatele

5.1 Uživatel tímto prohlašuje,že:

*si vyžádal Všeobecné podmínky(VOP) Ano/Ne

*se seznámil se všemi dokumenty a převzal všechny dokumenty vztahující se k této smlouvě Ano/Ne

6.Závěrečné ustanovení

6.1 Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž po jednom vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran

6.2 Tato Smlouva a právní vztahy z této Smlouvy vzniklé se řídí právem České republiky, zejména zákonem 
č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o elektronic-
kých komunikacích), a zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

6.3 V souladu s ust. § 1751 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, je část obsahu Smlouvy určena odka-
zem na Všeobecné podmínky a v souladu s tím jsou další práva a povinnosti smluvních stran upraveny ve Vše-
obecných podmínkách, které jsou nedílnou součástí této Smlouvy a jsou umístěny na internetových stránkách
Poskytovatele www.zochnet.cz pod odkazem „Dokumenty“, případně budou na vyžádání Účastníka
přiloženy v písemné formě k této Smlouvě jako její příloha.

V…......................... dne:…..........................

Uživatel:….......................... Poskytovatel:…...........................

…....................................

                               SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

www.zochnet.cz : info@zochnet.cz : tel: 608 135 779 : Kontaktní místo: Čejkovice 2,438 01 Žatec



 




